Adposui hic juxta supradictum Fœdus Gallico-Sueicum nuper renovatum, cuius reverentiâ SALVIUS a Tractatibus abstinet. Ex cuius contextu dijudicari licet, quæ fors Ser. Electori Bavariæ, ne dicam Religioni Catholicae, immineat, si cuncta in Imperio ad eum statum, qui Anno 1618. fuit, reducenda sint. Et cum hoc me Excell. Vestre devoveo. Osnabrigi d. 14. Decembr. 1643.

Da auch Salvius denen Dāniischen Gesandten die Visite gegeben, hat er das geringste nicht von dem Frieden er-

wehnt, sondern sich im übrigen so enge eingehalten, daß man fast nichts von ihm erfahren.

§. LXII.